COMPACT LED HYGIENIC P 3500LM PLX Il KL IP65 595X595
840 (32W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

Owk®
TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Index: 647666 Compact LED Hygienic je upravend verze osvédceného modelu

Compact LED Evo. Materidlové slozeni difuzoru a téla bylo

Jmenovity vykon svitidla [W]*: 33 obohaceno o ionty stfibra (2 %). lonty stfibra u&inné blokuji rozvoj

Svételny tok svitidla [Im]*: 3500 choroboplodnych zarodk(l na povrchu svftidla,a snizuji jejich
mnozstvi (>99 %) po dobu 24 hodin kontaktu. Ucinnost redukce

Stupen tésnosti: IP65 patogend je potvrzena certifikdtem BIOMASTER.

Odolnost proti ndrazu: IKO7

Teplota barvy [K]: 4000 APLIKACE

Index podani barev (Ra): >80 COMPACT LED HYGIENIC je uréen pro mistnosti vyzadujici
specidlni ochranu proti choroboplodnym zarodkim, jako jsou

SDCM: <3 nemocnice, pokoje pacientl, lékafské Kkliniky. Svitidlo ziskalo

Energeticka tFida: E certifikdt potvrzujici, ze je vhodné pro pouziti v Cistych prostordch s
uvedenou tfidou Cistoty vzduchu ISO 3 - 9 podle normy

Material karoserie: ?t‘:irz F{;gf\’kem tontd CLEANROOM IS0 14644-1:2015 .
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PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Ucinik:

Uhel osvétleni [°]:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

LENA
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647666
5905963647666
LED modul

32

33

50-60

3500

106

4000

>80

<3

0.95

120

PC s pfidavkem iont stibra (2%)
OPAL

Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Atest PZH:

Manual:

ABS s pfidavkem iont( stfibra

(2%)
bily
595/595/71
IKO7

IP65
zapusténé

od -20 do +35
2.180

rastry
220-240
132000
84000

42000

5

190/2023
B-BK-60212-0620/20
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COMPACT LED HYGIENIC P 3500LM PLX Il KL IP65 595X595
840 (32W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
630033 COMPACT LED EVO Zaczep do sufitéw KG (4 szt.) / Drzdky pro montédz na sadrokarton (4 ks)
904349 COMPACT LED EVO Bezpecnostni zdveés (moduldrni strop) / Bezpecnostni zavés (moduldrni strop)
630279 Kompaktni - Drzék pro povrchovou montdz - specidlni / Drzék pro povrchovou montdz - specialni
999543 Rédmecek adaptéru KG 630x630 bily (ocelova verze)

COMPACT LED EVO Zaczep do COMPACT LED EVO Bezpecnostni Kompaktni - Drzék pro povrchovou Rémecek adaptéru KG 630x630 bily
sufitéw KG (4 szt.) / Drzéky pro montéz zavés (moduldrni strop) / Bezpecénostni mont&z - specidlni/ Drzék pro (ocelova verze) (999543)
na sadrokarton (4 ks) (630033) zavés (moduldrni strop) (904349) povrchovou montdz -

specidlni (630279)

Datum vytvoreni karty: 08 Unor 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikdt CE - ¢.:190/2023
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